
 

Nyhetsbrev 7, VT-26 
för Mödrars bön i Sverige 

 

 

Mödrars bön-gruppen i Skellefteå 

År 2017 fick jag en fråga från min vän Elisabeth om jag ville vara med och starta en Mödrars 
bön-grupp i Skellefteå. Vi hade konverterat till Katolska kyrkan ett år tidigare, och när hon 
besökte klostret i Lannavaara mötte hon fader Tadeusz som gav henne boken “Överlåtelsen 
glädje”. 
 
Upplägget var enkelt; man träffades i någons hem med en bönekorg, ett tänt ljus, ett krucifix 
och följde bönerna från det lilla häftet från Mödrars bön. 
Vi var några kvinnor, som flest fem personer, som försökte samlas en gång i veckan (tyvärr 
har vår grupp krympt och nu är vi bara två). Vi skrev våra barns namn samt alla präster vi 
ville be för och la dem i korgen. 
 
Vi har försökt följa uppmaningen att inte ge varandra för många råd, utan istället överlåta allt. 
Vi övar på att släppa taget om oss själva, våra egna planer och bindningar. Så får något som 
är större - Gud - plats att strömma genom allt. 
Djupet i Mödrars bön är dess enkelhet, att vi själva inte ska prestera. Vi behöver inte vara 
visa och kloka. Det räcker med att vi kommer som vi är, med vår litenhet, och ger allt till 
Honom. Vi lägger våra barns namn i en korg. Det är en välgörande övning i överlåtelse och 
tillit, det som är en bristvara i vår tid. 
 
Hälsningar från Mödrars bön-gruppen i Skellefteå 
  
 



 

Välkommen till vår reträtt på Marielund 28-29 mars! 
  

 

”Herre, du visar oss vägen!” 

Mödrars Bön  

inbjuder mödrar från alla kyrkosamfund till reträtt  

När: från lördag den 28 mars kl.14 

till söndag den 29 mars kl.14 

Var: på Stiftsgården Marielund på Ekerö 

Fader Tadeusz Bienasz predikar 

Avgift för kost och logi (med egna lakan): 1075kr/ person 

Kom och se! 

 

Varmt välkomna önskar 

 Jeanne, Elsa och Susanna 

Anmäl dig om du vill delta, senast den 21 mars, till: 

sweden@mothersprayers.org   

INFO: www.modrarsbon.se 

 

mailto:sweden@mothersprayers.org


 

*** 
 
 
 
Kommande händelse: Tre dagars bön 2026​  
 

 27-29 mars ​ Fredag: Ordspr 22:19-21 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Lördag: Luk 23:32-34 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Söndag: Ps 107:1-9 
 
​ ​ ​ 26-28 juni 2026​​ Fredag: Ordspr 21:2-4 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Lördag: 2 Petr 3:8-9 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Söndag: Ps 40:2-6 
 
​ ​ ​ 25-27 september​ Fredag: Jesaja 6:1-8 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Lördag: Matt 13:3-9 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Söndag Luk 2:8-20 
 
 
 
 
 
 

*** 
 
 
 
 
 
Vi skickar ut detta nyhetsbrev två gånger per år, en gång inför våren och en gång inför 
hösten, för att berätta om vad som händer här i Sverige och i Mothers Prayers i Star House i 
England och nyheter från Mödrars bön på andra håll i världen. Vi skickar det till dig som är 
med i Mödrars bön, i en grupp eller som förebedjare och till dem som givit oss sin mejladress 
för att de är intresserade av att veta mer.  
 
 
 
 
 

Varma hälsningar i Kristus 
 
 

Jeanne, Susanna och Elsa 
 

Core team, Mödrars bön i Sverige 

 


